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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler arasında 

yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 02.02.2025 tarihli 409. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 

                             Akademik Haberler ...……………………………………………………………….….................2 
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AKADEMİK HABERLER   

1.  27.01.2025 tarihinde Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ali Avan, 

Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Turizm İşletmeciliği Bölümü Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Gonca Aytaş ve Arş. 

Gör. Nurullah Kart’ın katılımıyla 2025 yılı fakülte hedeflerimizi belirleme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda, fakültemizin akademik ve idari hedefleri, öğrenci başarısının artırılması, sektörel iş birliklerinin 

güçlendirilmesi, araştırma projelerinin teşvik edilmesi ve eğitim-öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesine 

yönelik stratejik adımlar detaylı bir şekilde ele alınmıştır.  Turizm alanında kaliteyi en üst seviyeye çıkarmak 

ve fakültemizi daha ileriye taşımak amacıyla hedefler belirlenmiştir. Turizm Fakültesi 2025 yılı hedeflerine 

ulaşmak için tıklayınız. 
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2.   30.01.2025 tarihinde, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf Altın ve beraberindeki heyet, 

Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit’i makamında ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında, Afyonkarahisar’ın turizm 

potansiyeli, yürütülen projeler ve gelecekte yapılması planlanan çalışmalar hakkında karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. Ayrıca, Afyonkarahisar Turizm Master ve Eylem Planı çerçevesinde atılacak 

adımlar değerlendirilmiş ve iş birliği olanakları ele alınmıştır. 
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3. 30.01.2025 tarihinde, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in koordinatörlüğünde, Turizm Fakültesi 

Toplantı Salonu’nda, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf Altın ve heyetinin katılımıyla, rapor 

hazırlayan komisyon üyelerinden Prof. Dr. Ahmet Baytok, Prof. Dr. Özcan Zorlu, Arş. Gör. Melisa Ateş, Arş. 

Gör. Nurullah Kart’ın katılımıyla Afyonkarahisar Turizm Master ve Eylem Planı Dosyasının incelenmesine 

yönelik bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, komisyon üyeleri tarafından hazırlanan rapor detaylı bir 

sunum eşliğinde paylaşılmış, ardından raporun içeriği üzerine değerlendirmeler yapılmıştır. Afyonkarahisar’ın 

turizm potansiyelini geliştirmeye yönelik stratejik hedefler ve eylem planları kapsamlı bir şekilde ele alınmış, 

katılımcılar arasında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Toplantı, önerilerin ve revizyonların tartışılmasıyla 

sona ermiştir. 
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4. 28-31 Ocak 2025 tarihleri arasında ANFAŞ ve GastroAntalya tarafından düzenlenen 31st International Trade 

Exhibition for Food and Beverage – Food Product 2025 kapsamında gerçekleştirilen yarışmada, Fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencisi Mirismayil Fattazade, Balık Kategorisi Gümüş Madalya 

kazanarak büyük bir başarıya imza atmıştır. Öğrencimizi bu gurur verici başarısından dolayı tebrik eder, 

gelecekte de birçok ulusal ve uluslararası platformda başarılarının devamını dileriz. 
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5. Fakültemiz Uygulama Binası Toplantı Salonu’nda, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve 

Mensupları Derneği (AKÜTURMED) üyelerinin katılımıyla olağanüstü genel kurul toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

6.  27-31 Ocak 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen 2024-2025 eğitim-öğretim yılı güz dönemi bütünleme 

sınavları, başarıyla tamamlanmıştır.  

7.  2024-2025 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi kayıt yenileme ve ders kayıt süreci “05 Şubat 2025 – 07 Şubat 

2025 (23:59)” tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Öğrencilerimizin belirtilen süre içinde kayıt yenileme 

işlemlerini tamamlamaları önemle rica olunur. Ders kayıt işlemleri, sınıf düzeyine göre aşağıdaki saatlerde 

başlayacaktır: 

o 4. sınıflar için: 00:01 

o 3. sınıflar için: 09:00 

o 2. sınıflar için: 10:00 

o 1.sınıflar için: 11:00 

Detaylı bilgi almak ve ders kayıt işlemlerine erişim sağlamak için tıklayınız. Öğrencilerimize başarılı bir 

akademik dönem dileriz. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

1. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı  – Daha İyi Bir Dünya İçin 

Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri arasında İstanbul 

Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm akademisyenleri Derneği 

(TUADER) tarafından önde gelen üniversitelerle iş birliği içerisinde ayrı 

düzenlenen konferans hakkında detaylı bilgi ve katılmak için tıklayınız 

 

 

 

2. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” Kongresi, 

16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da gerçekleşecektir. Bu 

yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan "Kültürel Miras" 

olarak belirlenen kongre hakkında detaylı bilgi ve katılmak için 

tıklayınız.  

 

https://mtcon.org/
https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
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3. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

.  

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 

7. “Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

